



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000125/25 DISPENSA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	060.002.996	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: REMANUFATURA DE TONEI SRV		4	47,50	190,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: REMANUFATURA DE TONER BROTHER TN 3442				
2	060.002.995	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: REMANUFATURA DE TONEI SRV		4	37,50	150,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: REMANUFATURA DE TONER SAMSUNG D 104				
3	060.002.997	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: REMANUFATURA DE TONEI SRV		6	57,00	342,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: REMANUFATURA DE TONER SAMSUNG D 204				
4	060.002.345	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - REMANUFATURA DE TON SRV		14	40,00	560,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - REMANUFATURA DE TONER BROTHER TN 660				
5	060.002.690	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - REMANUFATURA DE TON SRV		6	32,50	195,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - REMANUFATURA DE TONER HP 85A				
6	060.002.649	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - REMANUFATURA DE TON SRV		4	35,00	140,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - REMANUFATURA DE TONER HP CF248A				
7	060.002.951	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE CAR`SRV		8	60,00	480,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE CARTUCHO HP CZ 105AB XL				
8	060.002.952	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE CAR`SRV		8	65,00	520,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE CARTUCHO HP CZ 106AB XL				
9	060.002.440	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONI SRV		6	29,00	174,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONER BROTHER DR 1060				
10	060.002.360	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONI SRV		38	29,00	1.102,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONER BROTHER TN 1060				
11	060.002.230	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONI SRV		6	37,50	225,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONER BROTHER TN 410/20/50				
12	060.002.956	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONI SRV		12	37,50	450,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONER BROTHER TN 450				
13	060.002.450	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONI SRV		8	30,00	240,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONER HP 104 A				
14	060.002.689	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONI SRV		12	40,00	480,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONER HP 105A				
15	060.002.439	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONI SRV		85	32,50	2.762,50
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONER HP CE 285 A				
16	060.002.950	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONI SRV		6	37,50	225,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONER HP CF 280 A				
17	060.002.283	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONI SRV		5	32,50	162,50
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONER HP CF 283 A				
18	060.002.438	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONI SRV		60	33,00	1.980,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONER HP Q2612 A				
19	060.002.955	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONI SRV		12	57,00	684,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONER SAMSUNG T 204 L				
20	060.002.226	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONI SRV		12	41,50	498,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONER SAMSUNG D 116 L				
21	060.002.305	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONI SRV		8	42,50	340,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONER SAMSUNG D104				
22	060.002.237	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONI SRV		4	42,50	170,00
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: REMANUFATURA DE TONER SAMSUNG MLT D104 S				
23	060.008.330	TONER ORIGINAL W1030XC 151/152	UND	10	364,67	3.646,70
		TONER ORIGINAL W1030XC 151/152				
Total ->					1.261,17	15.716,70